
Id: FGSHK-OZPMA-SCZTL-RJMTU-IYDBW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII.125.2016
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli podjęcia współpracy transgranicznej ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi 
Białorusi lub Ukrainy 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 20 i art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy transgranicznej ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi 
Białorusi lub Ukrainy w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa (EIS) poprzez Program Współpracy 
Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia działań mających na celu znalezienie partnera projektu na 
Białorusi lub Ukrainie, który prowadzi działalność zbieżną z działalnością Gminy i jest zainteresowany wspólnym 
przygotowaniem i realizacją projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 
2014-2020 oraz innych czynności związanych z przygotowaniem dokumentacji aplikacyjnej do Programu. 

§ 3. Gmina Wąsewo zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy na rok 2016 kwotę w wysokości 10.000 
zł słownie: dziesięć tysięcy zł. w celu pokrycia kosztów działań, o których mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka


